Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Mdller, Torben; Tel.: 06678-918846; Mobil: 0151-53221256;
E-Mail: sektionssportwart-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

Saison 2022-23 / Favoriten / Mix - Verbandsliga Nord-Ost / 2. Spieltag

- 10.09.2022 Grin-Weil Lengers 1 = 4574 4048 KSV Baunatal 2 13:00 v
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Kohler, Moritz 204 202 164 214 1 784 786 12 167 197 200 222 Bialuschewski, Jason
Preiler, Uwe 181 189 200 181 7 751 663 3 171 172 160 160 Herold, Thorsten
Moller, Carolin 189 202 168 205 9 764 699 5 157 172 184 186 Kohler, Manfred
Walch, Dominik 181 199 183 183 6 746 611 2 165 141 142 163 Reil, Nelli
Kohler, Markus 191 204 184 180 8 759 591 1 139 122 175 155 Sahl, Gerhard
Kowalsky, Harald 206 194 179 191 10 770 698 4 182 180 163 173 Gajewsky, Norbert
3 51 4574 4048 27 0
Ersatz fur Lengers 1 - 100580 Walch, Wolfgang, PreiRer spielt mit eigenen Kugeln Nr.: WH 5307 + WH 5308,
- 10.09.2022 Blau-Weil Herfa 1 = 4594 4292 SKS 9 Fulda 1 13:00 v
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Schlosser, Samuel 213 177 198 186 10 774 737 7 177 177 188 195 Wirz, Susanne
Ehling, Oliver 199 191 201 190 1 781 755 8 196 196 183 180 Hartmann, Steven
Sturm, Christian 196 169 181 164 5 710 688 1 170 161 185 172 Berl, Wolfgang
Blasing, Finn 186 192 167 172 6 717 700 2 186 171 171 172 Alt, Jirgen
Sonntag, Yannick 202 190 171 193 9 756 707 4 174 168 195 170 Farnung, Sabine
Ehling, Justin 216 212 209 219 12 856 705 3 165 169 175 196 Hahn, Hubert
3 53 4594 4292 25 0
- 10.09.2022 Gut-Holz RaRdorf 1 = 2979 2936 KSG Neuhof 2 14:00 K4
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Messer, Florian 179 188 174 196 9 737 717 6 187 168 180 182 Modller, Laura
Adam, Florian 204 184 195 177 1 760 732 8 192 179 182 179 Happ, Jorg
Bohn, Tobias 181 170 154 191 5 696 757 10 188 181 204 184 Balzer, Lea
Breuer, Thomas 199 208 200 179 12 786 730 7 188 167 183 192 Faulstich, Lucas
2 37 2979 2936 31 1
Wegen weiterhin coronabedingter Ausfalle bei GH RalRdorf werden nur 2 Blécke gespielt
- 10.09.2022 Eintracht Heringen 1 = 4694 4748 KV Blau Weil3 Sontra 2 14:00 v
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Gobel, Ralf 197 200 199 194 6 790 816 10 216 208 191 201 Beck, Gunnar
lliev, Daniel 196 182 172 184 2 734 787 5 186 210 187 204 Keiler, Simon
Klotzbach, Holger 205 204 207 202 1 818 822 12 212 202 206 202 Moller, Torben
Gnilka, Stephan 189 200 221 206 9 816 759 4 188 198 174 199 Deist, Fabian
Karalus, Philipp 201 197 210 201 8 809 756 3 202 179 189 186 Gerlach, Moritz
Koch, Manfred 195 180 177 175 1 727 808 7 192 213 192 211 Krug, Philipp
0 37 4694 4748 41 3
Ersatz Heringen: Mdller, Wilfried - Ersatz Sontra: ----------
£ Tabelle * Gesamt Heim Auswirts
Pl.  Mannschaft Sp P EWP +\- Sp P EWP +\- Sp P EWP +\-
1  Blau-Weil Herfa 1 NO 2 6 107 0 2 6 107 0 0o o0 0 0
2 KV Blau Weil} Sontra 2 NO 2 6 98 +3 1 3 57 0 1 3 41 +3
3 Griun-Weil} Lengers 1 NO 2 3 72 0 1 3 51 0 1 0 21 0
4 KC Alle Neun Bosserode 1 NO 1 2 43 -1 1 2 43 -1 0o 0 0 0
5 SKS 9 Fulda 1 NO 2 1 60 +1 0 O 0 0 2 1 60 +1
6  Eintracht Heringen 1 NO 2 0 61 -3 1 0 37 -3 1 0 24 0
7 K8V Baunatal 2 NO 1 0 27 0 0 o0 0 0 1 0 27 0
8  Gut-Holz Rafl3dorf 1 NO 0 0 0 0 0 o0 0 0 0o o0 0 0
9  KSG Neuhof 2 NO 0 0 0 0 0 o0 0 0 0o o0 0 0
£+ Spieltagbester Gesamt Heim * Auswarts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Moller, Torben Herren KV Blau Weil} Sontra 2 822 343 0 0 822 343
2 Beck, Gunnar Herren KV Blau Weil} Sontra 2 816 356 0 0 816 356
3 Krug, Philipp Herren KV Blau Weif} Sontra 2 808 334 0 0 808 334
4  Keiler, Simon U24 m KV Blau Weil3 Sontra 2 787 324 0 0 787 324
5  Bialuschewski, Jason Herren KSV Baunatal 2 786 320 0 0 786 320
6 Deist, Fabian Herren KV Blau Weil} Sontra 2 759 303 0 0 759 303
7 Balzer, Lea Damen KSG Neuhof 2 757 297 0 0 757 297
8  Gerlach, Moritz U24 m KV Blau Weil} Sontra 2 756 281 0 0 756 281



Pl.  Spieler
9 Hartmann, Steven
10 Wirz, Susanne

Rekord

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

£¥ Spieltagbester

Klub

Herren SKS 9 Fulda 1

Damen SKS 9 Fulda 1
Name Ergebnis
KV Blau Weil3 Sontra 2 5104
KV Blau Weil3 Sontra 2 4748
Moller, Torben 879
Moller, Torben 822

Gesamt Heim * Auswérts
Kegel =~ Abr Kegel Abr Kegel Abr
755 291 0 0 755 291
737 294 0 0 737 294
Datum Spielort
03.09.2022 Sportkegelanlage Sontra
10.09.2022 Burgerhaus Heringen
03.09.2022 Sportkegelanlage Sontra
10.09.2022 Burgerhaus Heringen
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. Spieler

Hartmann, Steven
Berl, Wolfgang
Bialuschewski, Jason
Alt, Jirgen
Farnung, Sabine
Wiirz, Susanne
Koéhler, Markus
Kohler, Manfred
Moller, Torben
Ehling, Justin
PreilBer, Uwe
Faulstich, Lucas
Heck, Markus
Hahn, Hubert
Beck, Gunnar
Balzer, Lea
Bartholoméaus, Marlon
Heuring, Sven
Krenzer, Jirgen
Kowalsky, Harald
Adam, Florian
Blasing, Finn
Gajewsky, Norbert
Krug, Philipp
Klotzbach, Holger
Bartholomaus, Adrian
Torreiter, Lukas
Ehling, Oliver
Brombach, Thorsten
Wagner, Roland
Karalus, Philipp
Sonntag, Yannick
Keiler, Simon
Méller, Laura
Breuer, Thomas
Gobel, Ralf
Walch, Dominik
Deist, Fabian
Bauer, Felix
Killmer, Hannes
Sturm, Christian
Herold, Thorsten
Gerlach, Moritz
Messer, Florian
lliev, Daniel
Schad, Fabio
Koéhler, Moritz
Golez, Thomas
Moller, Carolin
Schlosser, Samuel
Bohn, Tobias
Gnilka, Stephan
Both, Uta
Bartholoméaus, Bodo
Reil, Nelli
Schabel, Markus
Méller, Marius
Gartner, Felix

E-Mail: sektionssportwart-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

£+ Schnittliste

Klub

SKS 9 Fulda

SKS 9 Fulda

KSV Baunatal

SKS 9 Fulda

SKS 9 Fulda

SKS 9 Fulda

Griin-Weil} Lengers
KSV Baunatal

KV Blau Weif} Sontra
Blau-Weil} Herfa
Griin-Weil} Lengers
KSG Neuhof

SKS 9 Fulda

SKS 9 Fulda

KV Blau Weil} Sontra
KSG Neuhof

KC Alle Neun Bosserode
KSG Neuhof

SKS 9 Fulda

Griin-Weil Lengers
Gut-Holz RaRdorf
Blau-Weil} Herfa

KSV Baunatal

KV Blau Weil} Sontra
Eintracht Heringen

KC Alle Neun Bosserode
Gut-Holz RaRdorf
Blau-Weil} Herfa

KSV Baunatal

SKS 9 Fulda

Eintracht Heringen
Blau-Weil Herfa

KV Blau Weil} Sontra
KSG Neuhof

Gut-Holz RaRdorf
Eintracht Heringen
Griin-Weil Lengers

KV Blau Weil Sontra
Gut-Holz RaRdorf

KC Alle Neun Bosserode
Blau-Weill Herfa

KSV Baunatal

KV Blau Weil Sontra
Gut-Holz RaRdorf
Eintracht Heringen

KSG Neuhof

Griin-Weil} Lengers

KC Alle Neun Bosserode
Grin-Weil Lengers
Blau-Weil Herfa
Gut-Holz RaRdorf
Eintracht Heringen

KSV Baunatal

KC Alle Neun Bosserode
KSV Baunatal
Griin-Weil} Lengers
KSG Neuhof

KC Alle Neun Bosserode
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Gesamt
EWP (4]

25 789,33
22 747,25
33 791,67
17 733,33
15 751
15 749,67
25 757,75
16 718,33
35 867
36 837
27 764,25
22 791,5
1 765
1 723,75
10 816
19 780
31 774,33
9 783
9 764
31 770
19 763
14 736,5
15 714,67
17 839
39 800
16 715
16 749
22 742,33
11 728
6 743,5
37 793,75
26 767
20 813,67
17 767
15 744
1 759,5
17 738,25
18 802,33
9 715
14 721
17 731

4 662
22 828,67
15 747
1 726,67
9 715
21 747
1 701,33
13 742
22 760,33
8 704
30 763,75
2 666
4 674
2 611

1 673

1 669

1 637
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Heim
EWP

0

0

31
20
15
12
10

12

O O O O N O

o oS

804

o o

750
727
889,5
845,5
765,5
777

774
773,5

794
769
77
758
870
812
693,5
743
744
731

814,67
785,5
827
778
748
790
755,5
824
698
720
739

865
770
742
738
77
714
728
793
715
795

683
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Méller, Torben; Tel.: 06678-918846; Mobil: 0151-53221256;

% Auswarts

EWP
25
22
21
17
15
15
13
13
12
12
12
1
1
1
10
10
10
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789,33
747,25

785,5
733,33
751
749,67
765,5
714
822
820
763
806
765
723,75
816
786
776
783
764
746
757
756
693
808
764
758
755
739
725
743,5
731
730
787
756
740
729
721
759
732
723
715
662
756
724
696
692
687
676
770
695
693
670
666
665
611
673
669
637

Best
839
795
804
763
795
792
807
729
900
856
799
806
807
763
816
786
786
783
764
818
769
756
758
870
836
758
755
781

731

782
839
815
840
778
748
790
773
829
732
730
768
663
883
770
750
738
784
728
770
812
715
816
666
683
611

673
669
637



£+ Schnittliste Gesamt Heim * Auswarts
Pl. Spieler Klub Sp. EWP (0] Sp. EWP 0] Sp. EWP [0} Best
59 Stein, Hans-Jurgen Eintracht Heringen 2 4 656 1 3 688 1 1 624 688
60 Sahl, Gerhard KSV Baunatal 2 2 643,5 1 1 696 1 1 591 696



